
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 17/08/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.747 33.118 629 33.441

SVIZZERA 15.470 17.779 -2.309 17.988

LIBANO 13.651 15.585 -1.934 15.642

STATI UNITI 9.345 9.574 -229 9.931

GIORDANIA 6.556 1.421 5.135 1.421

BRASILE 5.256 5.607 -351 5.776

SERBIA 5.023 3.223 1.800 3.353

AUSTRALIA 4.764 5.007 -243 5.010

KOSOVO 4.390 4.044 346 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.276 4.003 273 4.226

ALBANIA 3.514 2.416 1.098 2.550

LIBIA 3.033 490 2.543 490

NORVEGIA 2.247 1.463 784 1.558

REP. SUD AFRICA 2.201 303 1.898 369

SIRIA 2.198 9.378 -7.180 9.378

CANADA 1.885 1.565 320 1.635

ISRAELE 1.786 1.336 450 1.577

EMIRATI ARABI 1.749 1.256 493 1.356

MAROCCO 1.090 1.073 17 1.073

RUSSIA 868 706 162 708

ALTRE DESTINAZIONI 6.130 6.628 -498 6.994

TOTALE 129.179 125.975 3.204 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 16.404 13.592 2.812 14.377

MEDIO 5.626 3.125 2.501 3.184

LUNGO A 96.727 99.734 -3.007 101.502

LUNGO B 10.422 9.524 898 9.799

TOTALE 129.179 125.975 3.204 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 17/08/2018

2017/2018

al 10/08/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.747 33.747 0

SVIZZERA 15.470 15.423 47

LIBANO 13.651 13.651 0

STATI UNITI 9.345 9.345 0

GIORDANIA 6.556 6.556 0

BRASILE 5.256 5.256 0

SERBIA 5.023 5.021 2

AUSTRALIA 4.764 4.764 0

KOSOVO 4.390 4.390 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.276 4.251 25

ALBANIA 3.514 3.497 17

LIBIA 3.033 3.033 0

NORVEGIA 2.247 2.201 46

REP. SUD AFRICA 2.201 2.178 23

SIRIA 2.198 2.198 0

CANADA 1.885 1.885 0

ISRAELE 1.786 1.786 0

EMIRATI ARABI 1.749 1.749 0

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 868 868 0

ALTRE DESTINAZIONI 6.130 6.103 27

TOTALE 129.179 128.992 187

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 17/8/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


